Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е
29.08.2013

О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на софинансирование мероприятий долгосрочной целевой программы «Предупреждение негативного воздействия вод и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений Пермского края на 2013-2020 годы» на территории МО «Верещагинский муниципальный район»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Пермского края от 30.11.2012 года № 1377-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Предупреждение негативного воздействия вод и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений Пермского края на 2013-2020 годы», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район», утвержденным решением Земского Собрания района от 29.10.2009 года  № 70/883, руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на софинансирование мероприятий долгосрочной целевой программы «Предупреждение негативного воздействия вод и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений Пермского края на 2013-2020 годы» на территории МО «Верещагинский муниципальный район» (прилагается).
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.07.2013 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации
Верещагинского муниципального района
                            С.В. Кондратьев
04.09.2013     № 43/551